



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
**DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

Jl. Menteri Supeno I Nomor 2 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8319140 Faximile : 024-8319328  
Surat elektronik : [diskominfo@jatengprov.go.id](mailto:diskominfo@jatengprov.go.id). Laman : <http://diskominfo.jatengprov.go.id>

B – 6.5

**RINGKASAN KONTRAK**

Pekerjaan Belanja Pemeliharaan Gedung  
Sub Kegiatan Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor  
Tahun Anggaran 2021

Nomor : 027.2/2025.2

Untuk kegiatan yang dananya berasal dari rupiah murni

1. Nomor dan Tanggal DPA : 00606/DPA/2021 tanggal 8 Desember 2020
2. Kode Rekening : 2.16.0.00.000.01.1.03.29
3. Nomor, Tanggal SPK/Kontrak : 027/1787, 05 Agustus 2021
4. Nama Kontraktor/Perusahaan : CV. NUR ARBRIS
5. Alamat Kontraktor : Jl. Parang Baris IV No.10 Tlogosari Kulon  
Pedurungan Semarang
6. NPWP : 84.550.187.3-518.000
7. Nomor Rekening Bank : 1.034.03064.9
8. Nama Bank : PT. Bank Jateng Cabang Utama
9. Nilai SPK/ Kontrak : Rp. 289.346.664,-
10. Uraian dan Volume Kerja : Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Sub  
Kegiatan Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala  
Gedung Kantor pada Dinas Komunikasi dan  
Informatika Tahun Anggaran 2021

Volume Kerja :

No	Uraian Pekerjaan/ Barang	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	CNP 125.50.2,3	60 btg	390,000	23,400,000
2	CNP 150.50.2,3	150 btg	420,000	63,000,000
3	Pengadaan jaring pengaman	900 m2	25,000	22,500,000
4	Sewa Scaffolding	400 set	50,000	20,000,000
5	Zincalum Colorbond 0,35 (tritisan)	293 m2	100,000	29,300,000
6	Zincalum colorbond 0,35 (atap)	1,082 m2	100,000	108,200,000
7	Upah Tenaga Kerja	1.00 Ls	22,934,664	22,934,664
Total				289,346,664

**TERBILANG : Dua Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Empat Puluh  
Enam Ribu Enam Ratus Enam Puluh Empat Rupiah**

30 % x Rp. 964.488.881,- = Rp. 289,346,664,-

11. Cara Pembayaran : Uang Muka 30 %
12. Jangka Waktu Pelaksanaan : 05 Agustus s/d 02 November 2021
13. Tanggal Penyelesaian Pekerjaan : 02 November 2021;

14. Ketentuan Sanksi

: Apabila PIHAK KEDUA tidak dapat menyelesaikan pekerjaannya tepat pada waktu yang telah ditentukan, maka PIHAK KEDUA akan dikenakan denda sebesar 1‰ (satu per mil) untuk setiap hari keterlambatan, maksimal sebesar 5 % (lima persen) dari harga borongan yang akan disetorkan ke Kas Daerah Provinsi Jawa Tengah.

Semarang, September 2021

PENGGUNA ANGGARAN



**RIENA RETNANINGRUM, SH**

Pembina Utama Madya  
NIP. 19641026 198909 2 001